

**Kalendarium prac  
za miesiąc styczeń 2020 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
<b>DOLNOŚLĄSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS Styczeń 2020</b>			
<b>Brak posiedzeń</b>			
<b>Posiedzenia Prezydium WRDS Styczeń 2020</b>			
1.	20.01.2020	Ustalenie problematyki i harmonogramu pracy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego na rok 2020 oraz przedstawienie bieżących prac nad przygotowaniem Dolnośląskiego Forum Rynku Pracy organizowanym przez Radę.	<p>Przedstawiono wstępny program Forum. W trakcie dyskusji przedstawiciel z BCC zaproponował, aby włączyć w charakterze partnerów Uniwersytet Wrocławski, Politechnikę Wrocławską oraz Uniwersytet Przyrodniczy obok Uniwersytetu Ekonomicznego, który jest patronem merytorycznym przedsięwzięcia.</p> <p>- Wstępnie dyskutowano także o obsadzie funkcji przewodniczącego Zespołu ds. ochrony zdrowia i polityki społecznej. Poprzednim przewodniczącym był Paweł Hreniak, Wojewoda Dolnośląski, który objął mandat posła RP. Zaproponowano przedstawiciela BCC. Ustalono, że propozycja ta zostanie przedstawiona na indywidualnym spotkaniu przewodniczącego Rady z nowym Wojewodą Dolnośląskim, który był nieobecny na posiedzeniu.</p> <p>- Członkowie Prezydium przedstawili także propozycje tematów na najbliższy kwartał na posiedzenia WRDS WD:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Wspólne spotkanie wielu środowisk dotyczące problematyki związanej z zatrudnianiem cudzoziemców – razem z Wojewódzką Radą Rynku Pracy.</li> <li>2. Gospodarka śmieciowa i budowa spalarni odpadów na Dolnym Śląsku w kontekście rosnących kosztów wywozu śmieci.</li> <li>3. Braki kadrowe w Straży Granicznej i Administracji Skarbowej – także w kontekście cudzoziemców pracujących w Polsce.</li> <li>4. Sytuacja na SOR-ach oraz dostęp do nocnej i świątecznej pomocy medycznej.</li> <li>5. Problematyka szkolnictwa zawodowego w świetle zmian legislacyjnych i organizacyjnych.</li> <li>6. Współpraca organizacji związkowych z pracownikami korporacji – utrudnianie kontaktów przez pracodawców.</li> </ol>

			<ul style="list-style-type: none"><li>- Ponadto ustalono, że Rada wróci do tematów, którymi zajmowała się i interweniowała w ubiegłych latach po to, by sprawdzić, jakie zostały podjęte działania w tych sprawach.</li><li>- Ustalono, że Prezydium będzie się spotykać raz w miesiącu, w drugą środę miesiąca. Następne posiedzenie Prezydium zaplanowano na 12 lutego br.</li><li>- Zaplanowano wstępnie termin posiedzenia WRDS WD na 11 marca br.</li></ul>
--	--	--	--